CFH-koncernen. Samtliga mellanhavanden prissätts marknadsmässigt.

Koncernen
TSEK jan-mar 2019 jan-mar 2018 jan-dec 2018

Följande transaktioner har skett mellan koncernföretag:
Allmänna administrationskostnader -248 -54 -977

Summa -248 -54 -977

Följande transaktioner har skett med andra närstående:
Ränteintäkter (transaktionskostnader) -16 815 -15 858 -64 743
Allmänna administrationskostnader -1 122 -1 085 -4 599

Summa -17 937 -16 943 -69 342

Köp av tillgångar och skulder från andra närstående:
Ecommerce Solutions 190 991 168 047 693 685

Summa 190 991 168 047 693 685

Koncernen
TSEK 2019-03-31 2018-12-31

Tillgångar vid periodens slut till följd av transaktioner med andra närstående:
Övriga tillgångar 172 1
Summa 172 1

Skulder vid periodens slut till följd av transaktioner med andra närstående:
Övriga skulder 3 160 2 596
Summa 3 160 2 596

TF Bank AB (publ)  •  Delårsrapport januari-mars 2019  •  31

NOT 10 Övergångseffekter vid implementering av IFRS 16

Koncernen
IAS 17 IFRS 16

TSEK

Utgående
balans

2018-12-31

Övergångs-
effekt vid

implemen-
tering av
IFRS 16

Ingående
balans

2019-01-01
TILLGÅNGAR
Kassa och tillgodohavanden hos centralbanker 225 610 - 225 610
Belåningsbara statsskuldsförbindelser m.m. 70 118 - 70 118
Utlåning till kreditinstitut 1 148 863 - 1 148 863
Utlåning till allmänheten 4 449 225 - 4 449 225
Aktier och andelar 21 128 - 21 128
Goodwill 12 350 - 12 350
Immateriella tillgångar 38 199 - 38 199
Materiella tillgångar 2 471 23 646 26 117
Övriga tillgångar 23 596 - 23 596
Aktuell skattefordran 22 696 - 22 696
Uppskjuten skattefordran 7 254 - 7 254
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 22 578 -438 22 140

SUMMA TILLGÅNGAR 6 044 088 23 208 6 067 296

SKULDER OCH EGET KAPITAL
Skulder
In- och upplåning från allmänheten 5 096 463 - 5 096 463
Övriga skulder 29 897 23 208 53 105
Aktuell skatteskuld 14 877 - 14 877
Uppskjuten skatteskuld 5 852 - 5 852
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 71 781 - 71 781
Efterställda skulder 98 570 - 98 570
Summa skulder 5 317 440 23 208 5 340 648

Summa eget kapital 726 648 - 726 648

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL 6 044 088 23 208 6 067 296

Avstämning mot åtaganden

TSEK Koncernen
Åtaganden för operationella leasingavtal per den 31 december 2018 25 868
Diskontering med marginell låneränta -1 498
Avgår: Korttidsleasingavtal som kostnadsförs linjärt -67
Avgår: Leasingavtal för vilka den underliggande tillgången är av lågt värde -147
Tillkommer/Avgår: Justeringar på grund av annan hantering av optioner att förlänga respektive säga upp avtal 2 253
Avgår: Ännu ej påbörjade leasingavtal -2 763
Avgår: Förskottsbetald hyra -438
Leasingskuld redovisad per den 1 januari 2019 23 208

32  •  Delårsrapport januari-mars 2019  •  TF Bank AB (publ)32  •  Delårsrapport januari-mars 2019  •  TF Bank AB (publ)